

Tonken Företagsutveckling AB

556962-6293

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Claes Roger Kindstrand, Styrelseledamot
2023-12-03

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva teknisksupport, enklare hantverkshjälp såsom snickeri, målning och trädgårdsarbete till konsumenter, föreningar och företag, även konsultverksamhet inom företagsekonomi och affärsutveckling, egen tillverkning och försäljning av ljus samt förvaltning och handel av fast och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Bifirmor:

Trosa Stearinfabrik

För den del av verksamheten som avser egen tillverkning och försäljning av ljus.

Tonken Redovisning

För den del av verksamheten som avser konsultverksamhet inom företagsekonomi och affärsutveckling.

Bolaget har sitt säte i Trosa.

Flerårsöversikt

	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30	2019-07-01 - 2020-06-30
Nettomsättning	45 317	27 300	290 932	7 999
Resultat efter finansiella poster	70 951	-64 693	84 703	-4 706
Soliditet (%)	21	50	21	9

Ökningen av nettomsättningen från föregående år beror på ökat antal kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	64 838	307	115 145
Återbetalning av aktieägartillskott		-65 000		-65 000
Balanseras i ny räkning		307	-307	0
Årets resultat			70 951	70 951
Vid årets utgång	50 000	145	70 951	121 096

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	145
Årets resultat	70 951
Summa	71 096

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	71 096
Summa	71 096

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		45 317	27 300
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		45 317	27 300
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 429	0
Övriga externa kostnader		-36 387	-27 833
Summa rörelsekostnader		-38 816	-27 833
Rörelseresultat		6 501	-533
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		140 480	0
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	80 840
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-75 963	-145 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-67	0
Summa finansiella poster		64 450	-64 160
Resultat efter finansiella poster		70 951	-64 693
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		0	65 000
Summa bokslutsdispositioner		0	65 000
Resultat före skatt		70 951	307
Årets resultat		70 951	307

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	26 388	26 388
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	0	75 963
Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	120 000	120 000
Andra långfristiga fordringar	6	400 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		546 388	222 351
Summa anläggningstillgångar		546 388	222 351
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		0	322
Summa kortfristiga fordringar		0	322
Kassa och bank			
Kassa och bank		26 176	5 987
Summa kassa och bank		26 176	5 987
Summa omsättningstillgångar		26 176	6 309
Summa tillgångar		572 564	228 660

Balansräkning

	Not 1	2023-06-30	2022-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		145	64 838
Årets resultat		70 951	307
Summa fritt eget kapital		71 096	65 145
Summa eget kapital		121 096	115 145
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 436	0
Övriga skulder		450 032	113 515
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
Summa kortfristiga skulder		451 468	113 515
Summa eget kapital och skulder		572 564	228 660

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-07-01
- 2023-06-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2023-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	26 388
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	26 388
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	26 388
------------------------	---------------

Not 4 - Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

2023-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	259 851
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	259 851
------------------------------------	----------------

Nedskrivningar

Ingående nedskrivningar	-259 851
-------------------------	----------

Utgående nedskrivningar	-259 851
--------------------------------	-----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 5 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 120 000

Utgående anskaffningsvärden 120 000

Redovisat värde 120 000

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

2023-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden 0

Årets insättningar och lämnade lån 500 000

Årets uttag och amorteringar -100 000

Utgående anskaffningsvärden 400 000

Redovisat värde 400 000

Underskrifter

Årsredovisning för Tonken Företagsutveckling AB, 556962-6293
Avseende räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Elektroniskt underskriven
TROSA

Claes Roger Kindstrand
Claes Roger Kindstrand
Styrelseledamot
2023-12-03